РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТУЛУН»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
	« 05 » сентября 2008г.
	                                                          № 55-ДГО

« О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Обеспечение пожарной

безопасности на объектах социальной

сферы г.Тулуна на 2008 – 2009гг.»
          Заслушав информацию вице-мэра городского округа – председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Н.М. Рубцова и руководствуясь ст. ст. 22, 43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа,
РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности на объектах социальной сферы г. Тулуна на 2008 – 2009гг.», утвержденную решением Думы городского округа от 26.09.2007г. № 89-ДГО следующие изменения:

     1.1. Раздел 2 мероприятий программы изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.

2. Руководителю аппарата администрации городского округа – начальнику правового отдела аппарата администрации городского округа С.В. Мисанову опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра городского округа – председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Н.М. Рубцова.

Мэр городского округа                                                                В.Н. Пивень

	Приложение
к    решению Думы городского округа

от «05» сентября  2008г. №55- ДГО

Раздел 2

Оснащение учреждений социальной сферы г. Тулуна на 2008 – 2009 годы

автоматической пожарной сигнализацией

	№ п/п
	Наименование учреждений
	местонахождение
	исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Терапевтическое корпус Тулунской ЦРБ
	м-он «Угольщиков»
	МУ Тулунская ЦРБ
	2008

	2
	Больничный комплекс Тулунского ЦРБ
	М-он «Угольщиков»
	МУ Тулунская ЦРБ
	2009

	3
	Краеведческий музей
	ул. Советская, 15
	МУК «Краеведческий музей им. П.Ф. Гущина»
	2008

	4
	Выставочный зал
	ул. Советская, 15
	МУК «Краеведческий музей им. П.Ф. Гущина»
	2008

	5
	МУК «ЦД Сибирь» клуб «Ветеранов»
	ул. Ленина, 110
	МУК «ЦД Сибирь» г. Тулуна
	2008

	6
	Центральная библиотека г. Тулуна
	ул. Ленина,126
	МУК «Центральная библиотечная система г. Тулуна»
	2009

	7
	Детская художественная школа филиал №2
	ул. Ленина, 107
	МОУ ДО «ДХШ»
	2008

	8
	ДЮСШ
	м-он «Угольщиков»
	МОУ ДОД ДЮСШ
	2008

	9
	МДОУ д/с «Антошка»
	ул. Сигаева,  17
	МДОУ д/с «Антошка»
	2008

	10
	МДОУ д/с «Лесовичок»
	ул. Речная, 94
	МДОУ д/с № 4«Лесовичок»
	2008

	11
	МДОУ д/с № 16 «Жемчужинка»
	п. Стекольный, 16
	МДОУ  ЦРР д/с № 16 «Жемчужинка»
	2008

	12
	МДОУ д/с № 16 «Жемчужинка»
	п. Стекольный, 16
	МДОУ  ЦРР д/с № 16 «Жемчужинка»
	2009

	13
	МДОУ д/с «Родничок»
	ул. Бабушкина, 1
	МДОУ д/с «Родничок»
	2009

	14
	МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 3
	ул. Пугачева, 2
	МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 3
	2008

	15
	МОУ СОШ № 6
	ул. Жданова, 1
	МОУ СОШ № 6
	2008

	ВСЕГО ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ:

на 2008 год

на 2009 год
	4165,00 тыс. рублей

2593,00 тыс. рублей

                                         1572,00  тыс. рублей